-17532 -17542-17532 -17542
取
付
板
・
ブ
ラ
ケ

EDAは3～30
Order
注文例
型式
－ A － B － T － X － V － Y － W －
穴指定①
Code・
呼び径
－ L － H － D － F － S － G －
穴指定②
Code・
呼び径Type － 材質記号
HRFCB － SC －A80－B60－ T9 －X10 －Y10－ W40 － N4 －L60－H30－D20
型式
M材質 S表面処理
Type 材質記号
エコノミータイプ
HR□□□
6面フライスタイプ
HF□□□
SC
S45C
－
SCB 四三酸化鉄皮膜
SCM 無電解ニッケルメッキ
AM
A5052
－
AMW アルマイト処理（白）
AMB アルマイト処理（黒）
SU SUS304 －
E エコノミータイプのS45C・SUS304はフラットバー（S45CD・SUS304D）となります。
E エコノミータイプのA5052は4面フライス（圧延）となります。
D P.1755～1758
Price
価格